АДМИНИСТРАЦИЯ БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2025					                                         № 527
г.Бийск

[bookmark: _GoBack]О введении режима повышенной готовности на территории             с. Лесное Лесного сельсовета Бийского района

В  соответствии  с  Федеральным   законом   от   21.12.1994    № 68-ФЗ             «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  в связи с угрозой возникновения чрезвычайной ситуации вызванной возможным прекращением подачи тепла в жилые дома          и социально-значимые объекты при подготовке и прохождении  отопительного периода 2025-2026 годов, в соответствии с решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Бийского района  (протокол от 23.05.2025  № 5),
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Ввести 23.05.2025 с 14:00 (местного времени) режим повышенной готовности на территории с. Лесное Лесного сельсовета Бийского района  Алтайского края.
2.   Границей зоны возможного возникновения чрезвычайной ситуации определить территорию от дома 27 до дома 39А по ул. Советская и от дома 15 по ул. Советская  до дома 47 по ул. Лесная в с. Лесное Бийского района Алтайского края.
3. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Бийского района в сети Интернет.
4.     Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                              Д.С. Артемов